

**SSK Holding Group ApS**

Højrupvej 96  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 36 96 89 58**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2020

---

Simon Søren Kring  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SSK Holding Group ApS  
Højrupvej 96  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36 96 89 58  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 28. maj 2015  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Fredericia

### Direktion

Simon Søren Kring, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er anlægsinvestering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 512.847, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.542.248.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>533.548</b>	<b>276.178</b>
Personaleomkostninger	1	(261.273)	(121.975)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>272.275</b>	<b>154.203</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(439.290)	(111.573)
Andre driftsomkostninger		0	(9.400)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(167.015)</b>	<b>33.230</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	36.750	0
Finansielle indtægter	4	1.029.638	230.157
Finansielle omkostninger		(247.395)	(944.506)
<b>Resultat før skat</b>		<b>651.978</b>	<b>(681.119)</b>
Skat af årets resultat	5	(139.131)	171.257
<b>Årets resultat</b>		<b>512.847</b>	<b>(509.862)</b>
Foreslået udbytte		55.300	0
Overført resultat		457.547	(509.862)
		<b>512.847</b>	<b>(509.862)</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		22.347.925	19.415.666
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.408	374.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>22.702.333</u></b>	<b><u>19.790.066</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	236.750	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		2.000.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.236.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>24.939.083</u></b>	<b><u>19.790.066</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.123	0
Andre tilgodehavender		103.673	0
Udskudt skatteaktiv	8	141.581	271.000
Selskabsskat		14.971	44.186
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>292.348</u></b>	<b><u>315.186</u></b>
Værdipapirer		3.885.533	5.634.510
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.885.533</u></b>	<b><u>5.634.510</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.268.688</u></b>	<b><u>280.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.446.569</u></b>	<b><u>6.230.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.385.652</u></b>	<b><u>26.020.677</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	9.951.324
Overført resultat		9.436.948	(971.923)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.542.248</u></b>	<b><u>9.029.401</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.127.500	6.134.757
Anden gæld		10.000.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>23.127.500</u></b>	<b><u>6.134.757</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	350.000	0
Banker		0	10.662.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.603	1.453
Anden gæld		364.301	192.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>715.904</u></b>	<b><u>10.856.519</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.843.404</u></b>	<b><u>16.991.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.385.652</u></b>	<b><u>26.020.677</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.951.324	(971.923)	0	9.029.401
Årets resultat	0	0	457.547	55.300	512.847
Overført fra overkurs ved emission	0	(9.951.324)	9.951.324	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>9.436.948</b>	<b>55.300</b>	<b>9.542.248</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.065.555	117.864
Andre omkostninger til social sikring	20.532	4.258
Andre personaleomkostninger	16.159	(147)
	<b>1.102.246</b>	<b>121.975</b>
Overført til produktionslønninger	(840.973)	0
	<b>261.273</b>	<b>121.975</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	439.290	111.573
	<b>439.290</b>	<b>111.573</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	349.298	101.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.992	9.600
	<b>439.290</b>	<b>111.573</b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	36.750	0
	<b>36.750</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	29.998	0
Andre finansielle indtægter	999.602	230.157
Rentegodtgørelse for acontoskat	38	0
	<u>1.029.638</u>	<u>230.157</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.244	0
Årets udskudte skat	129.419	(171.798)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.468	541
	<u>139.131</u>	<u>(171.257)</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investeringsejendomme</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	19.667.344	384.000
Tilgang i årets løb	3.281.557	70.000
Kostpris 31. december 2019	<u>22.948.901</u>	<u>454.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	251.678	9.600
Årets afskrivninger	349.298	89.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>600.976</u>	<u>99.592</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>22.347.925</u>	<u>354.408</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2019	200.000	0
Årets resultat	36.750	0
Værdireguleringer 31. december 2019	36.750	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>236.750</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kring & Nielsen ApS	Horsens	50 %	473.501	73.501
			<b>2019</b>	<b>2018</b>
			kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Materielle anlægsaktiver			(30.420)	22.936
Skattemæssigt underskud			(111.161)	(293.936)
Overført til udskudt skatteaktiv			141.581	271.000
			<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>				
Opgjort skatteaktiv			141.581	271.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>			<b>141.581</b>	<b>271.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2019</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2019</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.134.757	13.477.500	350.000	11.720.000
Anden gæld	0	10.000.000	0	0
	<b>6.134.757</b>	<b>23.477.500</b>	<b>350.000</b>	<b>11.720.000</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.478 t.kr. (pr. 31. december 2018: 6.135 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.348 t.kr. (pr. 31. december 2018: 19.416 t.kr.)